附件4：（仅适用于团队组）
第十七届中国深圳创新创业大赛
团队组领奖协议书
市科技创新局：
（团队名称）团队的（项目名称）项目，获得第十七届中国深圳创新创业大赛行业决赛（新一代信息技术/生物医药/高端装备制造/绿色低碳/新材料根据所报行业填写）团队组（一等奖/二等奖/三等奖，请根据实际获奖奖项选择），经获奖项目团队全体成员XXX（以参赛时系统提交的成员名单为准）商议，现就获奖证书和奖金领取有关事项说明如下：
一、一致同意指定（姓名、身份证号），前往贵局办理领取证书和奖金有关手续。
二、一致同意领取奖金人民币壹/贰/叁拾（根据实际获奖奖金填写）万元（大写）的账户为：
（户名）
（开户行全称）
（账号）
该账户户主为获奖项目主要负责人。
三、获奖项目团队全体成员在本说明后签字、盖手印并附上身份证复印件后，表示全体成员承诺并保证提供的信息是真实、准确、有效的，且已经仔细阅读并理解了以上两款内容。
[bookmark: _GoBack]四、今后涉及奖金分配和使用有关事项，由获奖项目团队平等协商解决，与贵局无关。
特此说明。

                          年  月  日
获奖团队组全体成员签名

签名：
身份证号：

签名：
身份证号：

签名：
身份证号：

说明：另附单页纸提供获奖项目团队全体成员身份证复印件
（要求在单页上附齐全部身份证正反面复印件）